ТОО «3i Materials» (3ай Матириалз)

010000, Казахстан, г. Астана, район Есиль,

Переулок 218, дом 3

+7-707-844-42-43

3imaterials@mail.ru

Исх. № 08-04 от «29» августа 2023 г. ТОО «Астана-Имсталькон»

В.Н. Тюлюнову

О Т З Ы В

  В 2023 году специалистами ТОО «Астана - Имсталькон» по договорам №
147 от 17.10.2022г., №148 от 18.10.2023г. были выполнены работы по объекту:
«Строительство завода по производству теплоизоляционных материалов
TSMCeramic» расположенный по адресу г. Астана, район Алматы,
Индустриальный парк №1, район улицы №15.

  Высокий уровень квалификации, трудовой дисциплины и организованности
работников ТОО «Астана - Имсталькон» показала себя с положительной стороны.
При выполнении работ использует наиболее качественные материалы, что
обеспечивает прочность и долговечность строительного объекта. ТОО «Астана –
Имсталькон» обеспечена необходимым для производства работ оборудованием,
техникой и наличием производственной базы.

При выполнении объемов работ особое внимание уделялось контролю
качества производимых работ, вопросам охраны труда и технике безопасности на
объекте. Претензий к работе Подрядчика, ТОО «3i Materials» (3ай Матириалз) не
имеет и рекомендует коллектив ТОО «Астана - Имсталькон», как
профессионального и     надежного делового партнера при строительстве
объектов.

С уважением,

Директор Делов Д.Е.

mailto:3imaterials@mail.ru